23/08/2018 SEI/IFCE - 0112143 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=157154&infra_sistem… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 641/GABR/REITORIA, DE 25 DE JULHO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23823.008328/2018-23,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar RENATA FARIAS FERNANDES, Matrícula SIAPE nº 2236078,

Técnica em Secretariado, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, campus Umirim, para
exercer a função gratificada, como titular da Coordenadoria de Apoio à Administração do campus
Horizonte, Código FG–02, considerando a dispensa da servidora ERICA GOMES BEZERRA, Matrícula
SIAPE nº 2980906, mediante a Portaria nº 468/GABR/REITORIA, de 13/06/2018 (DOU de 19/06/18).

Art. 2º - Estabelecer que a presente Portaria entre em vigor na data de sua publicação no

Diário Oficial da União.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Jose Wally Mendonca Menezes, Reitor em Exercício da
Reitoria, em 25/07/2018, às 14:47, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0112143 e o
código CRC 5FCBBEB7.

Referência: Processo nº 23823.008328/2018-23 SEI nº 0112143

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0